工程建设完工后，中标人应当按照国家有关规定和《税务系统基本建设管

理办法》，整理好竣工验收文件、技术资料，向监理单位和招标人提出项

目完工报告。监理单位和项目建设单位接到报告后，应当在 28日内组织验

收。

4、验收人员：项目验收由下列人员组成：

（1）项目的分项和分部验收由监理单位总监理师组织，中标人、招标人及

设计等有关单位人员参加。

（2）项目竣工验收由招标人组织，设计、施工、工程监理等有关单位人员

参加。涉及消防、人防、规划等专项验收的，按相关规定办理。

10.2 招标控制价

招标控制价

本项目招标控制价为 25130034.91 元，大写： 贰仟伍佰壹拾叁万零叁拾肆元

玖角壹分。

评标价格控制价（不含规费、安全文明施工措施费、暂列金额、专业工程暂估

价和税金） 21890031.47 元，大写： 贰仟壹佰捌拾玖万零叁拾贰元肆角柒

分

其中：分部分项工程费： 21418745.03 元；

措施项目费： 984803.46 元（其中安全文明施工措施费： 513517.02 元）；

措施项目费：471286.44 元（不含安全文明施工费）；

暂列金额： 0 元；

专业工程暂估价： 0 元；

规费： 651529.40 元；

增值税税金： 2074957.02 元。